

**Odpowiedzi na pytania 2 - do postępowania :**

**„dostawa materiałów medycznych”**

**Pytanie nr 1:**

Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi na pytanie:

"Pytanie nr 26 - Część 8, poz. 3 Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, dwuwarstwowy o wymiarach 50 cm x 50 m, z perforacją co 50 cm, wykonany z 1 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdieranie, gramatura bibuły:  $24 \pm 0,10$  g/m<sup>2</sup> ; minimalna chłonność 90 g/m<sup>2</sup> ; grubość folii  $15 \pm 2$  μm, 100 szt. na rolce?

Odpowiedź nr 26: Zamawiający dopuszcza takie podkłady, jednak przy 100 szt. na rolce należy przeliczyć odpowiednio ilość rolek z uwzględnieniem ilości pojedynczych plastrów. Wyjaśnienie - obecnie wymagana ilość max. 280 rolek daje 22400 plastrów, jeżeli rolka będzie zawierać 100 plastrów to należy podzielić 22400 / 100 co w efekcie da 224 rolki i wg takiej ilości należy obliczyć wartość całkowitą pozycji."

Tymczasem w opisie przedmiotu zamówienia wskazano, że "ilość max 300 rolek" oraz "w rolce po 100 szt.". Wobec tego proszę o doprecyzowanie ile rolek jest wymagane oraz o jakiej ilości odcinków, gdyż z wyjaśnień Zamawiającego wynika, że pierwotnie wymagał 80 odcinków oraz dopuścił 100 odcinków (wobec czego czy dopuszcza zarówno 80 jak i 100 odcinków?), nie zgadzają się również ilości podane przez Zamawiającego w odpowiedzi.

**Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie zmienia zapisu w formularzu cenowym dla części nr 8 zamówienia, załącznik nr 1h do SWZ, pozycja nr 3.**

**Wymagane max. 300 rolek o długości całkowitej 50 m - po 100 „plastrów” na jedną rolkę podkładów o szerokości min.50 cm.**

**Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 30.10.2024 r. – godziny bez zmian do 10:00.**

**Odpowiedzi należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.**